PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2026021101PE

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 2026021101PE, tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA,  PARA  A  REALIZAÇÃO  DE  CURSOS  PARA  FORMAÇÃO  DE
PROFISSIONAIS,  VISANDO  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  DE
EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. O início da sessão será às
08:00 horas do dia 10 de março de 2026, no site compras.m2atecnologia.com.br. O Edital e seus
anexos  encontram-se  à  disposição  dos  interessados  no  site  acima  mencionado,  no  site
www.tce.ce.gov.br, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e na sala de Licitação
da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. 19 de
fevereiro de 2026  - DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO - Pregoeiro(a)

A SER PUBLICADO EM: D.O.U,  JORNAL E D.O.M
NO DIA: 20 de fevereiro de 2026

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
57

-1
0

5-
36

18
 -

 P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
25

71
0

53
61

8/
au

th
/